4

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДАНЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2015 										        № 164-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации
города Нефтеюганска от 24.09.2013 № 102-нп «О порядке осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений
города Нефтеюганска»

В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.09.2013 № 89-нп                                      «О муниципальных правовых актах администрации города Нефтеюганска»,                    в связи с внесением изменений в учредительные документы муниципальных учреждений города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска  постановляет:
	1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                       от 24.09.2013 № 102-нп «О порядке осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений города Нефтеюганска»                                   (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города                        от 10.12.2013 № 134-нп, от 17.06.2014 № 85-нп, от 01.07.2014 № 102-нп, от 17.10.2014 № 170-нп, от 25.03.2015 № 29-нп, от 06.05.2015 № 42-нп, от 14.09.2015 № 123-нп) следующие изменения:
1.1.В приложении к Порядку осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений города Нефтеюганска:
1.1.1.Строку 2.20 изложить в следующей редакции:
«
	2.20
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  города Нефтеюганска «Детский сад № 2 «Колосок»

                                                                                                                      ».
1.1.2.Строку 2.21 изложить в следующей редакции:
«
	2.21
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  города Нефтеюганска «Детский сад № 5 «Ивушка»

                                                                                                                      ».
1.1.3.Строку 2.22 изложить в следующей редакции:
«
	2.22
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  города Нефтеюганска «Детский сад № 7 «Дюймовочка»

                                                                                                                   ».
1.1.4.Строку 2.23 изложить в следующей редакции:
«
	2.23
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Нефтеюганска «Детский сад № 10 «Гусельки»

                                                                                                                      		   ».
1.1.5.Строку 2.26 изложить в следующей редакции:
«
	2.26
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Нефтеюганска «Детский сад № 17 «Сказка»

                                                                                                                              ».
1.1.6.Строку 2.31 изложить в следующей редакции:
«
	2.31
	Муниципальное бюджетное учреждение города дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Поиск»

                                                                                                                             ».
1.1.7.Строку 2.33 изложить в следующей редакции:
«
	2.33
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Нефтеюганска «Детский сад № 6 «Лукоморье»

                                                                                                                             ».
1.1.8.Строку 2.35 изложить в следующей редакции:
«
	2.35
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга»

                                                                                                                      ».
1.1.9.Строку 2.36 изложить в следующей редакции:
«
	2.36
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Нефтеюганска «Детский сад № 20 «Золушка»

                                                                                                                  ».
1.1.10.Строку 2.37 изложить в следующей редакции:
«
	2.37
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Нефтеюганска «Детский сад № 26 «Радость»

                                                                                                                  ».
1.1.11.Строку 2.42 изложить в следующей редакции:
«
	2.42
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Нефтеюганска «Детский сад № 16 «Золотая рыбка»

                                                                                                                     ».
1.1.12.Строку 4.5 изложить в следующей редакции:
«
	4.5
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Специализированная школа олимпийского резерва по дзюдо»

                                                                                                                      ».
2.Постановление вступает в силу после его официального опубликования, за исключением отдельных положений:
2.1.Подпункт 1.1.4 пункта 1.1  постановления вступает в силу после официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 05.06.2015.
2.2.Подпункт 1.1.1 пункта 1.1 постановления вступает в силу после официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 11.06.2015.
2.3.Подпункт 1.1.2 пункта 1.1 постановления вступает в силу после официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 22.06.2015.
2.4.Подпункты 1.1.7, 1.1.8, 1.1.9, 1.1.10 пункта 1.1 постановления вступают в силу после официального опубликования и распространяют своё действие на правоотношения, возникшие с 24.06.2015.
2.5.Подпункт 1.1.5 пункта 1.1 постановления вступает в силу после официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 25.06.2015.
2.6.Подпункт 1.1.11 пункта 1.1 постановления вступает в силу после официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 26.06.2015.
2.7.Подпункт 1.1.3 пункта 1.1 постановления вступает в силу после официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 27.07.2015.
2.8.Подпункт 1.1.12 пункта 1.1 постановления вступает в силу после официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 13.10.2015.
2.9.Подпункт 1.1.6 пункта 1.1 постановления вступает в силу после официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 26.10.2015.
3.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление главе города Н.Е.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава администрации города                                                                 В.А.Арчиков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg